
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 50/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  do
zaciągania zobowiązań w 2019 roku

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 32 ust. 1 w związku z art.
92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432), § 4 uchwały nr 10/II/2018 Rady Miasta
Lublin z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta
Lublin - zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  do  zaciągania
w 2019 roku zobowiązań:
1) związanych  z  realizacją  zamieszczonych  w  załączniku  nr  2  do  uchwały  nr

10/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie wieloletniej
prognozy  finansowej  Miasta  Lublin  przedsięwzięć,  do  wysokości  limitów
zobowiązań określonych w tym załączniku,

2) z  tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki,  i  z  których  wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikom  jednostek  organizacyjnych
miasta realizującym przedsięwzięcia oraz umowy, o których mowa w §1.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Budżetu
i Księgowości Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                     (-) Artur Szymczyk

                                                                                             Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 168625/12/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 168625/12/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

